

הורים ותלמידים יקרים,

מוגשת לכם בזאת רשימת ספרים לשנה"ל תשפ"ד- **כיתה א'**.

רשימה זו משקפת את תהליכי ההוראה-למידה הנהוגים בבית-ספרנו, בהתאמה לתוכנית הלימודים של משרד החינוך. שימו לב-תמחור ספרי הלימוד טרם עלה באתר משרד החינוך ולכן יתכנו שינויים במחירים המפורסמים, הבנתכם.

תוכנית להשאלת ספרי לימוד

ספרי לימוד וחוברות לשנת הלימודים תשפ"ג יחולקו בחנות הספרים "ברודי" (במרכז המסחרי). הודעה על מועד החלוקה תתפרסם באתר ביה"ס, בפייסבוק וע"י הנהגות ההורים.

היכרות

התלמידים מוזמנים למפגש הכרות כיתתי עם מחנכת הכיתה.

המפגש יתקיים ביום שלישי 29.8 בשעה 18:00 בכיתה.

מקצוע	שם הספר/חוברת	הוצאה
עברית	צלילים מספרים- חלקים א-ג' +"חברי הצלילים"	ריינגולד
קריאה מונחת	יש לרכוש את הספרים הבאים- (לא כלול בסל הספרים של תכנית ההשאלה) 1. "גומת החן של זהר"/ מאיר שלו 2. "משהו אחר"/ קתרין קייב	כתר מודן
חשבון והנדסה	ה.ש.ב.ח.ה לכתה א - - מספרים ופעולות- 1 - מספרים ופעולות- 2 - מספרים ופעולות- 3 - מספרים ופעולות- 4 - גאומטריה - ערכת אביזרים לתלמיד	יבנה בונוס
מדע וטכנולוגיה	סדרת פלא טבע-לכתה א	מט"ח
זהירות בדרכים	סימני דרך	למור



נהלים וציוד אישי (יירכש עצמאית)

תלבושת בית הספר-

התלבושת הקיציית : כוללת חולצת טריקו חצי שרוול בצבע אחיד, מכנסיים קצרים גובה מינימלי-חצי ירך.

התלבושת החורפית : כוללת עליונית בצבע אחיד או עם סמל בית הספר.

מועד וימי חג : חולצה לבנה עם סמל ביי"ס+ עליונית בצבע לבן לטקסים ואירועים חגיגיים.

ימי ששי-ביתן להגיע עם חולצה ללא סמל עפ"י חוקי התקנון הנמצא באתר ביה"ס.חינוך גופני-יש להגיע עם נעלי ספורט,

חולצת טריקו עם סמל ביה"ס, מכנסיים נוחים (לא ג'ינס)

ארוחת הבוקר-כבי"ס מקדם בריאות נקפיד על ארוחה מזינה הכוללת- כריך+ בקבוק מים .

מומלץ פרי/ירק לארוחה קלה נוספת. חובה להביא מפית

קריאת הבוקר- כל תלמיד/ה מתבקש/ת להגיע עם ספר קריאה- ספר זה נשאר בתא ומוחלף בכל תקופה. מומלץ להירשם לספריית שוהם.

ציוד אישי-

מחברות-יש לרכוש 5 מחברות מסוג-"מחברת חכמה"-מקווקות- 10 שורות ולעטוף אותן בעטיפה שקופה, מחברת חלקה גדולה

מחברת שורות ספירלה/מעבדה -תשמש לפורטפוליו="כתיבה חופשית".

חשבון 2- "מחברות חכמות"- משבצות עטופות בעטיפה שקופה

מוסיקה-מחברת חלקה

לשיעורי האמנות- בלוק ציור, צבעי פנדה 24, טוש שחור ארטליין

תיקיות חצי שקופות לנושאים הבאים-

*צבע כחול - תשמש למעקב ועידוד קריאה עצמית="הקורא המתמיד"-שמרדף

תיקייה זקה קשיחה עם גומייה- לאיסוף חומרי למידה

קלמר כתיבה- 3 עפרונות מחודדים(לא עפרונות חודים) מחק, מחדד, סרגל, זוג מספריים, דבק סטיק, צבעי עפרון,

חבילת טושים קטנה, מדגשים (מרקרים) בארבעה צבעים.

לוח מחיק קטן- (גודל 20x30, ללא מסגרת, צד שורות וצד חלק)+(טושים מחיקים+ מחק ללוח

(יש לארגן את הטושים והמחק בקלמר/קופסא נפרדים)

2 משולשים קטלוגיים-לאחסון הציוד בתא

מארז פלסטלינה- 8 צבעים(160 גר') ללא גלוטן

שימוש במחשבים ניידים-אזניות מתאימות לחיבור למחשב

בברכת חופשה נעימה ובטוחה

רינת מרציאנו
מנהלת בית הספר

מיטל שילית
רכזת פדגוגית

